
Uchwała Nr XXXIX/299/2022 

Rady Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały nr III/13/2018 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 

12 grudnia 2018 r. w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi 

Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowemu Szpitalowi Specjalistycznemu w Stalowej 

Woli. 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 528 z późn. zm.) oraz art. 42 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 633 z późn. zm.) Rada Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W załączniku do uchwały nr III/13/2018 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 12 grudnia 2018 

r. w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Zakładów Opieki 

Zdrowotnej Powiatowemu Szpitalowi Specjalistycznemu w Stalowej Woli, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 9 ust. 1 dodaje się pkt 8-10 w brzmieniu: 

„8) sprzedaży detalicznej artykułów spożywczych, 

9) usługowej działalności gastronomicznej, 

10) wytwarzaniu gotowych posiłków i dań.” 

 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Stalowowolskiego. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  
 

 

 

 Ryszard Andres 

 Przewodniczący Rady Powiatu 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 
 

  


		2022-06-14T14:32:06+0000




